
آماده سازی ملوان با شکست سنگین

انزلی چی ها با توپ پر می آیند؟
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سخت خواهد کرد. 
اما به نظر می رسد 
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با توپ پر پا به میدان 
بگذارند، هر چند آنها 

شکست سنگینی 
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داشتند، اما به نظر 
می رسد آنها هنوز 

در فضای برد مقابل 
فولاد هستند و با 
روحیه بالایی پا به 
میدان مسابقات 
خواهند گذاشت

ــر  ــار زارع لیگ برتـ ــاگردان مازیـ شـ
ــد و  ــروع نکردنـ را خیلی خوب شـ
ــا قهرمانی در لیگ  ــه بـ ــی کـ در حالـ
ــه این رقابت ها  ــته اول فوتبال بـ دسـ
ــا  ــان بازی هـ ــا در جریـ ــیدند امـ رسـ
ــوند.  ــر شـ ــتند خوب ظاهـ نتوانسـ

ــه  بـ ــا  نزلی چی هـ ا ی  ــرا بـ ــا  زهـ و ر
ــاید منتظر  سختی می گذشت و شـ
ــا  ــد تـ ــر بودنـ تعطیات لیگ برتـ
ــور کنند،  ــع و جـ ــود را جمـ ــد خـ بتواننـ
ــه تعطیات  ــیدن بـ ــل از رسـ ــا قبـ امـ
ــپری  ــای بهتری را سـ ــتند روزهـ توانسـ
ــته  ــه رشدی داشـ ــد رو بـ ــد و رونـ کننـ
ــاً  ــه اصـ ــود اینکـ ــا وجـ ــا بـ ــد. آنهـ باشـ
ــتند، توانستند  ــرایط خوبی نداشـ شـ
در رویارویی با صنعت نفت آبادان 
ــدا  ــاارزش دست پیـ ــرد بـ ــه یک بـ بـ
ــر چند بعد از این برد ملوان  کنند، هـ
دو بار طعم شکست را در رویارویی 

ــید، اما  ــپولیس چشـ با هوادار و پرسـ
ــا با یک  ــوان تنهـ هر دو شکست ملـ
ــدواری  ــود و این امیـ ــورده بـ گل خـ
ــاگردان مازیار زارع همچنان  برای شـ
ــه  ــد بـ ــه می تواننـ ــود داشت کـ وجـ
ــد.  ــدا کننـ ــری دست پیـ ــرایط بهتـ شـ
ــاده  ــور آمـ ــا تراکتـ ــابقه بـ ــا در مسـ آنهـ
ــاوی  ــه یک تسـ ــتند بـ ــراق توانسـ و قبـ
ــه یک بر یک دست  ــرون از خانـ بیـ
ــرای  ــم بـ ز هـ ــا ــه بـ ــد کـ ــدا کننـ پیـ
ــود،  ــه بخش بـ ــا روحیـ انزلی چی هـ
ــاگردان زارع در بازی  ــا اوج کار شـ امـ
ــا فولاد بود،  ــه و در رویارویی بـ معوقـ
ــم  ــر تیـ ــتند در برابـ ــا توانسـ ملوانی هـ
ــه گل به یک  ــولاد با زدن سـ ــوب فـ خـ
ــیار خوب دست پیدا  ــروزی بسـ پیـ
ــرد به تعطیات  ــادی و بـ کنند و با شـ
ــد از  ــاید بعـ ــد. شـ ــر برونـ لیگ برتـ
ــا اصاً دوست  ــازی ملوانی هـ ــن بـ ایـ
ــود، اما  ــتند بازی ها تعطیل شـ نداشـ
ــه هر حال این اتفاق رخ داد و لیگ  بـ
ــد.  برتر به خاطر تیم ملی تعطیل شـ

در طول تعطیات کادر فنی ملوان 
ــد از این فرصت  ــرد بتوانـ تاش کـ
ــر از  ــوان را بهتـ ــرده و ملـ ــتفاده کـ اسـ

ــد.  ــاده کنـ ــته آمـ گذشـ
ــی و بازی های  ــزاری اردوی آمادگـ برگـ
ــای  ــه برنامه هـ ــی از جملـ تـ تدارکا
ــه  ــود کـ ــرای تیمش بـ ــار زارع بـ مازیـ
ــوان  ــرای ملـ ــوب بـ ــه خیلی خـ البتـ
ــه  کـ ــی  لـ حا ر  د و  ــد  نشـ ــپری  سـ
ــداری تدارکاتی  ــا در دیـ انزلی چی هـ
ــد نتیجه  ــتقال رفتنـ ــاف اسـ ــه مصـ بـ
ــورد.  ــا رقم خـ ــرای آنهـ ــیار بدی بـ بسـ
ــوان مقابل  ــنگین ملـ شکست سـ
ــد روز مانده  ــم چنـ ــتقال آن هـ اسـ
ــرای  ــا، کار را بـ ــروع بازی هـ ــا شـ تـ
ــرد.  ــد کـ ــا سخت خواهـ ملوانی هـ
ــاگردان  ــد شـ ــر می رسـ ــه نظـ ــا بـ امـ
ــه میدان  ــار زارع با توپ پر پا بـ مازیـ
ــا شکست  ــد آنهـ ــر چنـ ــد، هـ بگذارنـ
ــتقال داشتند،  سنگینی مقابل اسـ
ــوز در  ــد آنها هنـ ــر می رسـ ــه نظـ ــا بـ امـ
ــتند  ــولاد هسـ ــل فـ ــرد مقابـ ــای بـ فضـ

ــدان  ــه میـ ــا بـ ــی پـ ــه بالایـ ــا روحیـ و بـ
ــابقات خواهند گذاشت. برای  مسـ
ــر است  ــم بهتـ ــوان هـ نیمکت ملـ
ــه  ــد بـ ــه بتوانـ ــم در ادامـ ــه این تیـ کـ
ــدا  ــج قابل قبولی دست پیـ نتایـ
ــد، چرا که پیش از تعطیلی لیگ  کنـ
ــگاه متزلزلی  ــال، زارع جایـ برتر فوتبـ
ــد از  ــه بعـ ــی کـ داشت و در صورتـ
ــه  ــد بـ ــوان نتوانـ ــا، ملـ ــروع بازی هـ شـ
ــد،  ــدا کنـ نتایج خوبی دست پیـ
ــگاه کادر فنی دچار تزلزل  حتماً جایـ
ــاهد تغییراتی روی  ــاید شـ شده و شـ

ــیم.  نیمکت باشـ
ــود  ــم وجـ ــال هـ ــد این احتمـ ــر چنـ هـ
ــه در این  ــتی کـ دارد همدلی و دوسـ
ــم از مجموعه مدیریتی گرفته تا  تیـ
ــود دارد، مانع  روی نیمکت تیم وجـ
ــود، اما  ــرات روی نیمکت شـ از تغییـ
ــه مدنظر  ــه کـ ــر آنچـ ــال اگـ ــر حـ ــه هـ بـ
ــواداران تیم هست،  ــران و هـ مدیـ
ــد، خیلی زود نفراتی که  ــاق نیفتـ اتفـ
ــیدن به ملوان  ــا، منتظر رسـ مدت هـ

ــد، پا پیش خواهند گذاشت و  بودنـ
ــرات روی  ــور به تغییـ ــران را مجبـ مدیـ
ــه همین  ــرد، بـ ــد کـ نیمکت خواهنـ
ــار زارع بخوبی می داند  دلیل مازیـ
ــا  ــوان تـ ــدر وقت دارد و ملـ ــه چقـ کـ
ــد  ــتیارانش خواهـ ــای او و دسـ ــی پـ کـ

ــتاد.  ایسـ
ــد  ــدار بعـ ــا در اولین دیـ انزلی چی هـ
ــم  ــه دوازدهـ از تعطیات و در هفتـ
ــل  ــازی سخت را مقابـ ــد یک بـ بایـ
ــه در خانه  ــد کـ ــزار کننـ ــپاهان برگـ سـ
ــد و  ــد شـ ــزار خواهـ ــان برگـ خودشـ
ــولاد،  ــا فـ ــازی بـ ــل بـ ــد مثـ ــر بتواننـ اگـ
ــوند،  ــارج شـ ــده خـ ــازی برنـ ــن بـ از ایـ
ــای بهتری را  ــاد روزهـ ــال زیـ ــه احتمـ بـ
ــد داشت و در غیر  پیش رو خواهنـ
ــه  ــوان بـ ــورت خیلی نمی تـ این صـ
هفته های بعدی رقابت ها امیدوار 
ــرای ملوان  ــپاهان بـ ــود. دیدار با سـ بـ
ــود و این را  ــد بـ ــاز خواهـ سرنوشت سـ
ــوان  ــی نیمکت ملـ ــر کسـ ــر از هـ بهتـ

ــد. درک می کنـ
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محمد دانشگر

توبیخ کتبی

کمیته اخاق فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص محمد 
دانشگر مدافع تیم اصفهانی صادر کرد. رأی محکومیت صادره علیه 
محمد دانشگر، بازیکن باشگاه سپاهان قطعی و بر همین اساس 
نامبرده به توبیخ کتبی محکوم شده است. سایت فدراسیون فوتبال 
 درباره اتفاق رخ داده و دلیل صدور این رأی هیچ گونه توضیحی 

نداده است.

ساکت الهامی

انگیزه تقابل با قلعه نویی

هوادار در شروع مجدد رقابت های لیگ برتر بازی بسیار سختی در سیرجان 
مقابل گل گهر خواهد داشت. آنها در فصل گذشته رفت و برگشت دو 
شکست برابر حریف سیرجانی خود متحمل شدند و هرگز موفق به گشودن 
دروازه گل گهری ها نشدند. تیم هوادار در حال حاضر در جایگاه یازدهم قرار 
دارد و یک پیروزی می تواند جایگاه آنها را بهبود چشمگیری ببخشد. آنها این 
روزها آخرین تمرینات خود را پیش از شروع مجدد لیگ پشت سر می گذارند.

مسعود شجاعی

کاپیتان تمام نشدنی

در مصاف تدارکاتی نساجی مازندران با تیم نوجوانان ایران در کمپ 
تیم های ملی مسعود شجاعی با یک ضربه زیبا دروازه تیم نوجوانان را 
باز کرد و در ادامه کریم اسامی هم گل زد تا تیم نساجی در این بازی 
دوستانه دو بر صفر برنده شود. شجاعی در سن 38 سالگی هم بسیار 
مؤثر و باانگیزه فوتبال بازی می کند و مشخص شد بی دلیل نیست که 

هنوز با خداحافظی از فوتبال کنار نیامده است.
 

در آینه لیگ
فوتبال ایران

ه  باشگا لک  زنوزی ما محمدرضا 
تراکتور درباره جدایی بردیف و حضور 
سرمربی جدید می گوید: »با وجود 
بزرگانی همچون آقایان کیانی، اخباری 
و عباس زاده خیالم از تیم آسوده است. 
جا دارد از زحمات دوست عزیزم »قربان 
بردیف« که با وجود داشتن قرارداد 
یک ساله مجبور به ترک ایران و حضور 
در تیم جدید شد، تقدیر و تشکر کنم. 
او زحمات زیادی برای تراکتور کشید و 
متأسفانه تداوم همکاری میسر نشد. 
پاکو خمز بیش از 9 سال در لالیگا کار 

کرده  است. من به آقای خمز خوشامد 
گفته و برایش آرزوی موفقیت می کنم. 
پس از حضور آقای خمز در تمرینات، 
طی روزهای گذشته پرس و جو کرده 
و طبق شناختی که پیدا کرده ام، وی 
مربی قوی و با روابط عمومی و انگیزه 
بسیار بالاست و می خواهد تیم را 

همدل و متحد کند.« 
او با اشاره به حمایت همیشگی 
هواداران تراکتور از این تیم می گوید: 
»تراکتور پرهوادارترین تیم آسیاست. 
من و سایر هواداران از شما انتظار 

داریم تراکتور را به آن جایگاهی که 
مستحقش است و تاکنون نرسیده، 
برسانید. هر کمک و امکاناتی که 
درخواست کنید، در اختیارتان خواهم 
گذاشت. امکانات و پشتیبانی من و 
هواداران این موضوع را نشان می دهد 
که تراکتور باید به موفقیت برسد. 
دست شما را به گرمی می فشارم 
و برای تان آرزوی موفقیت دارم. 
ان شاءالله با تدابیر شما و تاش 
بازیکنان به قله فوتبال ایران برسیم 
و در آسیا هم حرفی برای گفتن داشته 

باشیم.«  زنوزی عامل بدشانسی را در 
جایگاه کنونی تراکتور مؤثر می داند: 
»اگر بدشانس نبودیم، اکنون بین 
چهار تیم بالای جدول قرار داشتیم. 
به عنوان مثال در بازی با سپاهان 
روی اتفاقات، شکست خوردیم یا در 
بازی با ملوان، لایق پیروزی بودیم. به 
امید خدا فاصله امتیازی را با تاش 
مضاعف جبران خواهیم کرد و معتقدم 
در فوتبال غیرممکن وجود ندارد و 
می توانیم در لیگ و یا جام حذفی به 

قهرمانی  دست بیابیم.«

زنوزی: بدشانسی جایگاه واقعی را از تراکتور گرفته است 

پیروزی پرگل تراکتور 
مقابل نود ارومیه

تیم فوتبال تراکتور توانست 
در دیداری تدارکاتی که در سه 
وقت 35 دقیقه ای برگزار شد، 
نود ارومیه را با نتیجه 4 بر یک 
شکست دهد. طی این دیدار 
تراکتور در 35 دقیقه اول با گل 
مهدی کیانی )شوت از راه دور(، 
35 دقیقه دوم با گل هادی 
محمدی )ضربه سر( و در 35 
دقیقه سوم با دو گل ریکاردو 
آلوز )ضربه ایستگاهی( و مهدی 
هاشم نژاد )ضربه سر( و در 
مجموع با نتیجه 4 بر یک به 
برتری دست یافت. تک گل تیم 
نود ارومیه در 35 دقیقه سوم به 

ثمر رسید. 
همچنین حسام گلزاری اولین 
کاپیتان تاریخ تراکتور در اواخر 
دهه 4۰ دار فانی را وداع گفت. 
مراسم تشییع و تدفین پیکر آن 
مرحوم دیروز در آرامستان وادی 

رحمت تبریز برگزار شد.
 
 

حسینی: جدایی 
بردیف عجیب نبود

سید محمد حسینی مدافع تراکتور 
درباره جدایی قربان بردیف این 
طور می گوید: »زیاد عجیب نبود 
چون یکسری اتفاقات رخ داد 
که حدس می زدیم در نهایت 
بردیف جدا شود. او در اردوی 
ترکیه زیاد دل به کار نمی داد ولی 
از بچه ها شنیدم که در اردوی 
پیش فصل در ترکیه بسیار جدی 
بود و تمرینات را به شکل دقیق 
زیرنظر داشت. بردیف با پیشنهاد 
تیم سوچی مواجه شده بود و باید 
می رفت. فکر می کنم جدایی او 
دلیل دیگری نداشت. شخصیت 
بردیف و رفتارهای او خاص بود 
و نمی شد در این مورد ایرادی از 
او گرفت. بردیف خیلی سخت 
می خندید و حتی اگر می خواست 
بخندد، صورتش را به سمت 
دیگری می کرد. ارتباط برقرار 
کردن با او سخت بود ولی بردیف از 
لحاظ فنی مربی خوبی است. فکر 
هم نمی کنم در تیم ما بازیکنی 
با او به مشکل خورده باشد.« او 
تفکرات فوتبالی سرمربی جدید 
را می پسندد. »از لحاظ فنی مربی 
خوبی است و به سبک فوتبال 
تهاجمی عاقه دارد. خمز در 
فوتبال اسپانیا مربیگری کرده 
و تجربیات خوبی دارد. سبک 
مربیگری خمز باب میل هواداران 
تراکتور است. از طرفی خمز یک 
مربی فعال و پرانرژی است که 
وقتی در تمرین حاضر می شود، 
انرژی مثبت خود را به بازیکنان 

منتقل می کند.«
 

شرایط بحرانی 
شهرداری همدان

شهرداری همدان تا اینجای لیگ 
یک با هجده امتیاز در رده نهم 
قرار گرفته اما شرایط سختی را 
تجربه می کند. احمد جمشیدیان 
سرمربی تیم در این باره می گوید: 
»ما متأسفانه شرایط بسیار 
سختی را در این مدت پشت  
سر گذاشتیم و گویا کسی نگران 
وضعیت موجود تیم نیست و 
همه چیز بدون مشکل در حال 
پیش رفتن است.« اما انتظار او 
از مسئولان استانی. »شرایط  مان 
بسیار حساس و حیاتی بوده و 
انتظار داریم شهردار ورزشدوست 
همدان، مدیران شهرداری و 
مدیریت باشگاه با پرداخت بموقع 
قراردادها و تعهدات هر چه زودتر 
تیم را از بحران خارج کنند. توقع 
داریم پایتخت تاریخ و تمدن 
ایران زمین از پس هزینه های 
ارزان ترین تیم لیگ یک کشور 
به عنوان آبروی فوتبال و ورزش 
استان بربیاید. جای بسی تأسف 
است که هنوز بعضی در این شهر 
به دنبال انحال و سنگ اندازی 

برای تیم هستند.«


